INDICAÇÃO Nº 071/2015

                           INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, se possível,

instalar mais alguns pontos de luz na Praça Zequinha de Abreu.

                        JUSTIFICATIVA:  Os pontos de luz na Praça Zequinha de

Abreu, estão insuficientes para a sua iluminação, por este motivo, existe a

necessidade da implantação de mais alguns pontos, mesmo porque,

devido as atuais luminárias estarem  instaladas em postes baixos, e ainda,

alguma encoberta por plantas, a luz não se propaga, deixando  na

penumbra os pontos extremos da praça principal da cidade.

                       Sala das Sessões Prof. José Gonso, 15 de Maio de 2015.

_________________________________

Vereadora:  Norma Jamus Villela

Prot. Nº 177/15

Em 18/05/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 18/05/15

Presidente